Municipio de Macuspana, Tabasco

Indicadores de Postura Fiscal
Del 01 de enero al 30 de abril de 2022

~ Concepto

Estlmado i

Devengado

égéddg

I. Ingresos Presupuestario (1=1+2)

2. Ingresos del Sector Paraestatal .

1. Egresos Presupuestarios(l1=3+4)

4. Egresos del Sector Paraestatal :

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa !

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa .

826,141,379.94

826,141,379.94

826,141,379.94

826,141,379.94

331,498,376.31

331,498,376.31

187,125,210.31

187,125,210.31

331,496,157.83

331,496,157.83

183,160,739.11

183,160,739.11

IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

1. Balance Presupuestarlo (Superavit o Deﬂc:t) (lll I- II) 0.00 144,373,166.00 148 335 418 72
’ i ~ Concepto . : ‘ Estimado ~ Devengado . Pagado®
IIl. Balance Presupuestario (Superévit o Déficit) 0.00 144,373,166.00 148,335,418.72

V Balance Prlmano (Superavnt o Déficit) (V= III IV) : 0.00 144, 373 166 00 148,335,418.72
e ~ Concepto G L Esimade e Devengado . ‘

A. Financiamiento

B. Amortizacion de la deuda

C. Endeudamiento o desendeyér.niento(@A-B) 0.00 0.00 0.00

Auténomos

Autonomos

LIC. JULIO ERNESTO GUTIE%BEZ“B CANEGRA

PRESIDENTE MUNICIPAL ||

3 Para Ingresos se reportan los ingresps recqudados; para egresos se reportan los egresos pagados

DIRECTOR DE FINANZAS

1 Los Ingresos que se presentan son los ingres()s presupuestario totales sin incluir los ingresos por financiamientos. Los Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo Judicial y

2 Los egresos que se presentan son|os egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por amortizacion. Los egresos del Gobierno de la Entidad Federativa corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo, Judicial y Organos

LIC.ETHEL ViéTORIA CORDOVA GIL

SINDICO DE HACIENDA
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